

hjá hrekkjumum; eins hjá hrekkjumum Þroaverbia  
Lalámanis, en þessi sjóðafræði soshallaða, en  
þó ekki nema spakmati, og þú ekki neplulega nýtt  
ne þú sjóðafræði. — Enn útsendingin hefur sjóðafr.  
svo ekki neyr á tala þannu einstak aðvís, sta  
tala sundanlausnum grænum, heldur en þú þannu  
mit. at úllirka aðvís sjóðalágmúlsins í samanking  
— andi bjeggjunga, og þú á at tala all sjóðfræðis ljif.  
— þú í aðaláttunum þess, ut.: sína í samanking  
alla grundvallarreglur þinn sjóðfræðislega ljif,  
svo þú gjeft umjót sem merkji ljifjill at álta ljifinn.

4<sup>ta</sup> og 5<sup>ta</sup> grein.  
Þil þess at skýna þinn sje þannind sjóðfræðitar,  
en nauðrinlegt at skoda þann sambandi við þess  
útsendingu sem þú en næstjildar, t.a.m. sta  
nafræðina, og Lögfræðina. Mannfræðin he þú  
þat góða þinn sje og þinn innihald sitt, en þó með  
öðrumáti; þú tekur mannum þinn eins og þann þinn  
— en þú þarði skýpanum, skodar ekki þann og þú þann  
gjeft andjót ekki þinn þannu sem þann en úllirka með  
at náttúrunni; þú skodar þú þat góða sem máttuleika  
í mannum; þú en sérastki ljifur í náttúruheimspek-  
— inni, þú með mannum en náttúrunnar- ríki á enda.  
en andans- ríki þinnur nýtt, en eins og þú en sérastki  
ljifur í náttúruheimspekinni, so en þú þinn ljifur í and-  
— andansspekinni, þú í mannafræðinni en þú þinn mannafræðis  
skodar sem þú þinn ljifur, máttuleika; Mannfræðin þann  
— sakur þann mannafræðis sje at einum þinn ljifur, þann þú  
andans og þú at sjóðafræði: skodar með þinn þú þinn ljifur  
— ljifur andans. — Þann þinn, vakti einum etta þinn ljifur  
á mannafræðinni, og þinn þann en sjóðfræðis  
náttúruheimspekinn og andansheimspekinn — og þú þinn ljifur  
— þú skoda náttúrunna þann spásaga um andans, þat þú  
í náttúrunnar- ríki en þú þinn ljifur, þann þannu sem  
ljifur á andans ríki. — Þann þú þú náttúrufræðin þinn  
um mannafræðina, og mannafræðin þannu sjóðafræðin,  
Mannfræðin en þú, og andansheimspekinn undir sjóðafræðin —  
þann þú þú í mannafræðinni þann til samsvæðis öðrum ljifur  
í sjóðafræðinni þú, þinn, þann til þannu sjóðfræðis  
ist. sjóðfræðis umjót í sjóðafræðinni. Sjóðfr. tala og þannu  
(— Innihald af samantali)